
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

多々良浄水場粉末活性炭注入設備更新工事

福岡県糟屋郡粕屋町戸原６７９－１

H22.09.02～H23.03.15

機械

荏原エンジニアリングサービス（株）　九州支店　支店長　　　　　　　
　河津　義孝

中央区天神３丁目９─２５

 97,163,850

 110,718,300

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

辞退

（株）ミゾタ　福岡支店

（株）水機テクノス　福岡営業所

アタカ大機（株）　九州支店

ドリコ（株）　福岡支店

磯村豊水機工（株）　福岡支店

荏原エンジニアリングサービス（株）　九州支店

荏原実業（株）　九州営業所

鎌田バイオ・エンジニアリング（株）

協和機電工業（株）　福岡支店

三機工業（株）　九州支店

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000
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工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

多々良浄水場粉末活性炭注入設備更新工事

福岡県糟屋郡粕屋町戸原６７９－１

H22.09.02～H23.03.15

機械

荏原エンジニアリングサービス（株）　九州支店　支店長　　　　　　　
　河津　義孝

中央区天神３丁目９─２５

 97,163,850

 110,718,300

くじ

くじ

くじ

くじ

無効

くじ

くじ

山田工業（株）　福岡支店

水道機工（株）　福岡支店

前澤工業（株）　九州支店

蔵田工業（株）

日立プラント建設サービス（株）　西部統括本部　九州事業所

扶桑建設工業（株）　九州支店

理水化学（株）　福岡支店

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 92,537,000

 83,947,500

 92,537,000

 92,537,000

 

 

 


